“%ofmoniaas, , »,
IPÍG DE SATAO

RA MUNICIPAL)
(
“
;

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA CONSTITUIÇÃO DE RESERVA DE RECRUTAMENTO

PARA DOIS POSTOS DE TRABALHO NA MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÓES

PÚBLICAS A TERMO RESOLUTIVO INCERTO DA CARREIRAICATEGORIA DE ASSISTENTE TÉCNICO —

ÁREA ADMINISTRATIVA - PREVISTOS E NÃO OCUPADOS NO MAPA DE PESSOAL DESTE MUNICÍPIO

(Avlso (extrato) n.a 2492812023, BR, no 245, de 21/12)

ATA DE REUNIÃO DO JÚRI — ALTERACAO A DATA DA APLICAÇÃO DO TERCEIRO MÉTODO DE

SELEÇÃO - ENTREVISTA DE AVALIAÇÃO DE COMPETÉNCIAS

Ao sétimo dia do mês de maio de dois mil e vinte e quatro. no Edifício dos Paços do Concelho, reuniu o Júri do

procedimento concursal para constituição de bolsa de recrutamento de dois postos de trabalho na categoria/carreira de

Assistente técnico, na área de administrativa. na modalidade de relação juridica de emprego público por tempo Incerto.

previstos e não ocupados no mapa de pessoal da Cámara Municipal de Sátão, estando presentes a Presidente do Júri, &

1.“ Vogal Efetiva e 0 1a Vogal Suplente do Júri constituido para o efeito,

1. A presente reunião teve como objetivo concordar com a alteração às datas previstas para a realização

das Entrevistas de Avaliação de Competências (EAC), proposta pelo Entrevistador;

2, Esta alteração foi solicitada pelo entrevistador responsável pela realização da EAC, tendo o mesmo

evocado motivos profissionais que o impossibilitarâo de realizar as EAC nas datas inicialmente previstas:

3. Assim, as EAC previstas para os dias 23 e 24 de maio de 2024, ficam alteradas para os dias 16 e 17

de maio de 2024;

4. Desta deliberação devem ser notificados todos os candidatos convocados.

Não havendo mals nada a tratar, a Presidente deu por encerrada a reunião. da qual se lavrou a presente

ata, que vai ser assinada por todos os membros do Júri presentes.

O Júri do Procedlmento Concursal,

A Presldente do Júri A 1.' Vogal Efetiva O 1.o Vog ! Suplente

" imc nn ÃO fab—Área P? J' »
X(Dr.' Ligia Teresa Ramos Fig," Soares) (Dr) Carla Maria Sousa AILuquerqlue) (Dr. Nuno Marcell: Santos Aguiar)

1/1